
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови обласної державної адміністрації

від 13.04. 20 20 р.
       
        м. Запоріжжя                                    № 153

Про  внесення  змін  до  розпорядження  голови  облдержадміністрації  від
12.12.2018  №  659  «Про  створення  державного  підприємства  «Місцеві
дороги Запорізької області»»

Керуючись  статтями   6  та  19  Закону  України  «Про  місцеві  державні
адміністрації»,  законами  України  «Про  управління  об’єктами  державної
власності»,  «Про  автомобільні  дороги»  та  з  метою  забезпечення  сталого
функціонування  автомобільних  доріг  загального  користування  місцевого
значення Запорізької області 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

           1. Внести зміни до  розпорядження голови облдержадміністрації від
12.12.2018 № 659 «Про створення державного підприємства «Місцеві дороги
Запорізької  області»»   (далі  –  розпорядження),   виклавши  пункт   4
розпорядження у наступній редакції:

 «4.  Координацію  роботи  Підприємства  покласти  на  Департамент
капітального будівництва Запорізької обласної державної адміністрації.».

2.  Внести зміни до статуту державного підприємства «Місцеві дороги
Запорізької області», затвердивши його у новій редакції, (додається).

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за собою.

Голова   Віталій ТУРИНОК


